
ＵＭ・９１１・９１１ＤＢ 

品
　
　
　
名 

変

更

内

容 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

　さて、弊社ではこのほど標記のとおり包装形態を変更させていただくことになりました。何とぞ

ご了知の上、倍旧のご高配を賜りますよう、ご案内とともにお願い申し上げます。 

平成１９年６月 

No.19-2

現　　行　　製　　品 新　　包　　装　　品 

●製造ラインの変更に伴い個装ケース（段ボールケ 
   ース）の封緘テープの右端に折り込みタブ（つまみ） 
   を付け、開封を容易にしました。 

●上記に伴い内フラップの形状変更を行っておりま 
   すので、カッターによる開封を避けて下さい。 

３袋１組 ×３ 

２袋１組 ×３ 

３袋１組 ×３ 

２袋１組 ×３ 

●個装ケース（段ボールケース） 

 

●新包装品の個装ケースに当分の間、下記の表示をいたします。 

 

平成１９年６月下旬より 
順次出荷いたします。 

製 造 番 号 品　　　　　名 包　　　装 出 荷 予 定 時 期 統一商品コード 

１９７－２２０７１ 

１９７－２２０６７ 

１９７－２２０７２ 

１９７－２２０６８ 

３袋１組 ×３ 

２袋１組 ×３ 

３袋１組 ×３ 

２袋１組 ×３ 

７０５００４ 

７０５０３２ 

７０５００３ 

７０５０２７ 

７ 

０ 

４ 

７ 

キンダリー２Ｄ号  

キンダリー２Ｅ号  

キンダリー３Ｄ号  

キンダリー３Ｅ号  

●新包装品製造番号及び出荷予定時期 

 

包 装 変 更 品 
ケース形状変更 
封緘テープ変更 

タブ 
（つまみ） 


